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Risikovurdering av UE

Kontraktsmedhjelpere:
UE kan bare sette bort arbeid som omfattes av 
kontrakten i et ledd under seg (UE2). UE har 
selvstendig ansvar for å risikovurdere UE2.

Veidekke kan nekte bruk av UE2 dersom vi 
vurderer at risikoen er for stor, eller andre 
forhold tilsier det. 

Det skal i alle tilbud redegjøres for om 
arbeidene skal utføres av egne ansatte og/ 
eller av UE. UE skal navngis i tilbudet.

StartBANK risikofilterSom et ledd i kampen mot useriøse aktører i bygg- og anleggs- 
markedet jobber Veidekke kontinuerlig med risikovurdering av under- 
entreprenører (UE) som arbeider på våre prosjekter. Dette gjelder i alle  
ledd og i hele prosessen, fra tilbudsforespørsel til prosjektet er slutt- 
ført. Veidekke bruker StartBANK sitt risikofilter for å risikovurdere UE.

Bygg- og anleggsnæringen har dessverre et innslag av useriøse aktører 
som ødelegger for hele bransjen. Dette er uakseptabelt og noe Veidekke 
gjør alt vi kan for å unngå. 

Som følge av dette har Veidekke krav om maksimum to ledd UE på våre 
prosjekter. Veidekke har i tillegg en samarbeidsavtale med Skatteetaten 
for å forsterke arbeidet mot arbeidsmarkedskriminalitet ytterligere. Alle 
UE som arbeider på våre prosjekter skal ha signert fullmakt for utvidet 
Skatteattest.

Gjennom StartBANK har Veidekke en felles plattform der hele 
organisasjonen har tilgang til de samme opplysningene om alle 
underentreprenører. I tillegg muliggjør systemet manuell overstyring 
og deling av informasjon internt i organisasjonen etter gjennomførte 
seriøsitetskontroller.

Før kontrahering av utenlandsk foretak, skal foretakets NUF være 
registrert i StartBANK og ha signert fullmakt for utvidet skatteattest.

Kravet om risikovurdering av UE gjelder også for alle Veidekkes 
datterselskaper.

For innleie av arbeidskraft fra bemanningsforetak gjelder egen særskilt 
risikovurdering. Se eget faktaark.

Se også:
• Faktaark – Samarbeidsavtale mellom Veidekke og Skatteetaten
• Faktaark – Regler om arbeidstid etter arbeidsmiljøloven
• Faktaark – Kvalitetssikring av UE
• Faktaark – Innleie av arbeidskraft
• Faktaark – Selvstendig oppdragstaker eller arbeidstaker


